LEITURA NA SESSAÜ

Jtu""r", ÁJffi#
PROTOCOLO

,^0t,Y n ioil
,r* 7. t/i

Proieto De Lei

N"17rü11

APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presiclente da CâtnaraProieto De Resolução
Reqnerimento

x Indicação REJEITADO
Mocão

Presidente cla Câmara
Emenda

APROVADO
Na Sessão rJe:

eZ,-pruaz_

Autores: Ver, Isaías Bez,eruu (Cicludanicü l/er, Pastor Júnior (Cickulunicü

Qs Vereadores que abaixo subscreve solicitam ci nobre
Mesct, consultaclo o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma. Senhora
Prefeita Ántônia Eliene Liber«to Dias, corn Cópia ao
Ilttstríssimo Senhor Secretrírio Wesley De Sousa Lopes,
consubstanciado na sepuinte Proposicão Plendria:

Temática: Trocas de Lârnpaclas cla Escola Estadual Mario Duílio Evaristo Henry.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, aproveitamos esta oporfuniclade de amistoso contato

para informar que diversos Munícipes clo Distrito Nova Çáceles - Sadia procuraram esses

vereadores e solicitaram Trocas de lâurpadas da Dscola Estadual Mario Duílio Evaristo

Henry.

Justificativa:

O peclido se justifica, vez que a Escola Estadual Mario Duílio Evaristo Henry esta sobre a

responsabilidade clo Município de Cáceres, além cle clesenvolver suas atividade educacionais serve

como base para outros eventos cle interesse cla comunidade.

Visitando a escola verificamos a necessidade urgente cle providenciar as trocas de lâmpadas e

colocar braços com lâmpadas em outros pontos da escola para que flrque bem iluminada. Seguem os

pontos dos quais precisam das trocas das lâmpadas.

QIJANT. LOCAL

04 Sala 0l

0l Sala 02

04 Sala 03

'02 Sala 04 I
Foner(65)3223-L707 site:https://www,caceres.mt.leg.br/

Estado do Mato Grosso

Çâmara Municipal de Cáceres

01 Sala 05

0l Coorclenação

01 Sala dos Professores

T4 Corredor 0.1

04 Corredor 02

1l Corredor 03

02 Frente da Escola

04 I,ateral cla escola

0t Banheiro Ferninino PNE

01 Banheiro Masculino PNE

01 Banheiro

10 Quadra Poliesportiva

07 Praça cla Escola

06 Braços para colocar lâmpadas

Isaíus Bezerrct
Ver. - CIDADANIÁ

Sala das Sessões 03 de setembro de 202l,

Ver. - CIDADÁNIA

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78,210,056
Fone:(65)3223-7707 slte:https://www.caceres,mt.leg,brl